Onucanue Topapa CoBpeMeHHasi BEHTUJISIHUOHHASA

cucrema Turkov ZENIT HECO-350E

Onucanue

Cospemennas BentuisinuonHas cuctema Turkov ZENIT HECO-350E ot komnanuu I[Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens

[Torok Bo3myxa M3 4

Max MOIITHOCTb, KBT

Max pabouwii TOK, A

Tun Harpesarens
Pexynepanus

Tun pexyneparopa

Max KIIJI pexynepatopa,%
Kitacc 3amuTsl

VYnpasnenue

OUIbTPHI

YpoBeHb nryma (npuTok), n1ba
YpoBeHs nryma (BBITSKKA), 1ba
IIutanue, B

Iab6apursr (BxILxXI'), Mmm

BricoTa, cm

Poccus

Poccus

350

1.9

9
DnexTpuyecKui
Ectb
[lmactuH4aThI
85

P44
DNEeKTpOHHOE
F5

44

44

220 B
1000x930x380
100



[[upuna, cm 93

I'my6una, cm 38
Bec, kr 31
lapantus 3roma

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

